Директору МКОУ «Джангинская СОШ»
____________________________________________
     (наименование общеобразовательного учреждения, ФИО директора)

 от__________________________________________
                   (ФИО родителя, законного представителя обучающегося)

____________________________________________

Паспорт: серия__________номер________________

выдан_______________________________________

____________________________________________

дата выдачи__________________________________
Проживающего по адресу______________________

________________________________________________________________________________________

Телефон _____________________________________

Заявление.
Прошу предоставить доступ к информации о текущей успеваемости обучающегося(-ейся)
_____________________________________________________________________________,

(фамилия, имя  обучающегося(-ейся))
ученика(-цы)  ___________класса, в том числе по следующему адресу электронной почты

____________________________________________________________________________.

                                                                      (адрес электронной почты)

 (подпись)                           (расшифровка подписи)
____  _________________ 20        года